1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА ИМЕНИ К. ЛИБКНЕХТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 16 мая 2023 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №114
	Об отмене Постановления  Администрации поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района от 01.02.2022 года «Об утверждении перечня муниципальных услуг,
предоставляемых администрацией поселка
имени К. Либкнехта Курчатовского района»

В соответствии с п. 3 ч. 1 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» перечень услуг, оказываемых в целях предоставления органами местного самоуправления муниципальных услуг, которые являются необходимыми и обязательным для предоставления, утверждается нормативным правовым актом представительного органа местного, Уставом муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях приведения правовых актов муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области в соответствие с законодательством Российской Федерации,
Администрация поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с утверждением Собранием депутатов поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Решения от 16.05.2023 г. №82 ««Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района»» Постановление Администрации поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района от 01.02.2022 года «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района» считать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление, на официальном сайте муниципального образования «поселок имени К. Либкнехта» Курчатовского района Курской области (http://поселок-клибкнехта.рф/) в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после вступления в силу Решения Собрания депутатов поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района от 16.05.2023 г. №82 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района».
Глава поселка  имени К. Либкнехта

Курчатовского района                                                                                   А.М. Туточкин